ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PUBLICOS DO PARANA

BALANCO ENCERRADO

Jul/25

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
VALORES A RECEBER
ESTOQUES
DESPESAS ANTECIPADAS

ATIVO NAO CIRCULANTE

212.717.017,74

142.857.775,52
15.746.204,91
124.269.303,85
2.810.066,51
32.200,25

69.859.242,22

DEPOSITOS JUDICIAIS

ATIVO IMOBILIZADO 69.585.141,64

INTANGIVEIS 218.553,69
PASSIVO 212.717.017,74

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUT
FORNECEDORES
CONTAS A PAGAR
PROVISOES

PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO

5.386.043,19
657.464,50
668.938,78
925.466,93
3.134.172,98

207.330.974,55

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS

RECEITAS
Mensalidade Social
Receitas das Farmacias
Outras Receitas das Atividades

DESPESAS
Despesas com Pessoal e Terceirizadas
Custos: Farmacias, Colonia, Antonia
Seguros
Manuteng¢ido e Consumo
Impostos e taxas
Energia Elétrica, Agua e Telefone
Despesas Financeiras
Servigos de Terceiros
Outras Despesas Administrativas

Jul/25
3.513.335,87
1.801.997,83
2.579.513,50
7.894.847,20

2.466.981,24
1.542.736,19
117.646,48
770.691,21
293.212,93
174.871,34
256.739,32
499.726,80

95.888,59

6.218.494,10

RESULTADO OPERACIONAL

RECEITAS
DESPESAS

Jul/25
7.894.847,20
6.218.494,10

JOAO CARLOS MILANI SANTOS
CPF 316.743.059-15
PRESIDENTE

WILSON RIBEIRO DO VALE
CRC 024377/03
CONTADOR






