ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO PARANÁ

BALANÇO ENCERRADO		<u>Jul/25</u>	
ATIVO		212.717.017,74	
ATIVO CIRCULANTE		142.857.775,52	
DISPONIBILIDADES		15.746.204,91	
VALORES A RECEBER		124.269.303,85	
ESTOQUES		2.810.066,51	
DESPESAS ANTECIPADAS		32.200,25	
ATIVO NAO CIRCULANTE		69.859.242,22	
DEPÓSITOS JUDICIAIS		,	
ATIVO IMOBILIZADO		69.585.141,64	
INTANGIVEIS		218.553,69	
PASSIVO		212.717.017,74	
PASSIVO CIRCULANTE		5.386.043,19	
OBRIGAÇÕES SOCIAIS, TRABALHISTAS, T	RIBUT	657.464,50	
FORNECEDORES		668.938,78	
CONTAS A PAGAR		925.466,93	
PROVISOES		3.134.172,98	
PATRIMONIO SOCIAL LIQUIDO		207.330.974,55	
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPI	<u>ESAS</u>		
RECEITAS		Jul/25	
Mensalidade Social		3.513.335,87	
Receitas das Farmácias		1.801.997,83	
Outras Receitas das Atividades		2.579.513,50	
		7.894.847,20	
DESPESAS			
Despesas com Pessoal e Terceirizadas		2.466.981,24	
Custos: Farmácias, Colonia, Antonia		1.542.736,19	
Seguros		117.646,48	
Manutenção e Consumo		770.691,21	
Impostos e taxas		293.212,93	
Energia Elétrica, Agua e Telefone		174.871,34	
Despesas Financeiras		256.739,32	
Serviços de Terceiros		499.726,80	
Outras Despesas Administrativas		95.888,59	
		6.218.494,10	
RESULTADO OPERACIONAL			
		<u>Jul/25</u>	
	RECEITAS	7.894.847,20	
	DESPESAS	6.218.494,10	

JOÃO CARLOS MILANI SANTOS CPF 316.743.059-15 PRESIDENTE

> WILSON RIBEIRO DO VALE CRC 024377/O3 CONTADOR